Муниципальное казенное учреждение культуры
Большеникольский культурно-досуговый центр

ПРИКАЗ

от 21.12.2016г.                            с.Большеникольское                № 45

Об утверждении плана мероприятий по улучшению качества работы учреждений культуры в Муниципальном казенном учреждении культуры
Большеникольский культурно-досуговый центр

    Руководствуясь Постановлением Администрации Чулымского района Новосибирской области от 10.01.2017 № 5 «О повышении качества предоставляемых услуг учреждениями культуры», на основании устава МКУК Большеникольский КДЦ

ПРИКАЗЫАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по   улучшению качества работы в    Муниципальном казенном учреждении культуры  Большеникольский культурно-досуговый центр.

1. Назначить ответственным за исполнение мероприятий  по увеличению рейтинга по Независимой системе оценки качества работы культорганизатор – Володченко Т.В.

1. Контроль за исполнением оставляю за собой.

       Директор МКУК Большеникольский КДЦ                       Р.П.Герлингер